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Valberedningen i Scandinavian Real Heart AB föreslår att Magnus Öhman väljs in i
styrelsen vid nästa bolagsstämma. Till dess adjungeras han till styrelsen. Magnus
Öhman har lång erfarenhet från medicinteknikbranschen, bland annat som VD för St
Jude Medicals svenska dotterbolag inom Cardiac Rythm Management.  

Det svenska dotterbolaget inom Cardiac Rhythm Management (CRM) hade i slutet av Magnus
Öhmans tid som VD över 620 anställda, varav 200 inom forskning & utvecklingen och en
försäljning på över 5 miljarder kronor, varav 900 miljoner från egen tillverkning. CRM inkluderar
produkter som exempelvis pacemakers och defibrillatorer.

Magnus Öhman bedriver idag egen konsultverksamhet inom ledarskap och life science och är
även ordförande i medicinteknikföretaget Neosense Technologies AB, inriktat på att minska
dödlighet och permanenta skador hos för tidigt födda barn. Förutom flera roller hos St Jude har
Magnus Öhman även varit VD och styrelseledamot i Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut,
och varit mentor i ledarskapsprogram.

- Vi ser fram mot att välkomna Magnus Öhman till styrelsen och ta del av hans breda
kunnande, inte minst kring hur man bygger framgångsrika tillväxtföretag inom avancerad
medicinteknik för hjärtsjukdomar, säger styrelsens ordförande Christer Norström.

För ytterligare information kontakta:

Ina Laura Perkins, VD

Tel: +46(0)70 406 49 21

E-post: inalaura.perkins@realheart.se

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.
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